

Boom Energy ApS

Gydevang 39
3450 Allerød

CVR No. 42249319

Annual report 2022

1 January 2022 - 31 December 2022

Adopted at the Annual General Meeting on 10
August 2023

Jan Nilsson
Chairman

Contents

Company details	1
Management's Review	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Accounting policies	7
Income statement	11
Proposed distribution of profit and loss	11
Assets	12
Equity and liabilities	13
Statement of changes in equity	14
Notes	15

Company details

Company

Boom Energy ApS
Gydevang 39
3450 Allerød

CVR No.: 42249319

Executive board

Jan Nilsson
Jan Kristoffersen

Auditors

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR No. 19263096

Kenny Madsen, state authorised public accountant

Management's Review

Primary activities

The company's primary activities are investments in group enterprises.

Uncertainties regarding recognition and measurement

Please refer to note 1 regarding uncertainty related to measurement of the company's assets.

Development in activities and finances

The results of the company's activities in the financial year amounted to a profit/loss of DKK 956.049. The equity at the balance sheet date amounted to DKK -3.956.858.

Management consider the results as satisfactory.

Income statement

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Gross loss		-21,625	-17,000
Depreciation, amortisation and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets	2	-244,070	0
Earnings before interest and taxes (EBIT)		-265,695	-17,000
Income from investments in group enterprises	7	66,113	-4,328,731
Finance income	3	1,406,639	453,097
Finance expenses		0	-1,236,323
Profit/loss before tax		1,207,057	-5,128,957
Tax on profit/loss for the year	4	-251,008	176,050
Profit/loss for the year		956,049	-4,952,907

Proposed distribution of profit and loss

	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Proposed distribution of profit and loss for the year :		
Transferred to retained earnings	956,049	-4,952,907
Profit/loss for the year	956,049	-4,952,907

Assets

	Note	31/12-2022	31/12-2021
		DKK	DKK
Fixtures, fittings, tools and equipment		420,329	0
Property, plant and equipment	5	420,329	0
Investments in group enterprises	7	16,137,382	16,071,269
Investments	6	16,137,382	16,071,269
Fixed assets		16,557,711	16,071,269
Receivables from group enterprises		4,324,710	5,005,859
Other receivables		40,000	40,000
Deferred tax assets	4	17,154	176,050
Receivables		4,381,864	5,221,909
Current assets		4,381,864	5,221,909
Total assets		20,939,575	21,293,178

Equity and liabilities

	Note	31/12-2022	31/12-2021
		DKK	DKK
Contributed capital		40,000	40,000
Retained earnings		-3,996,858	-4,952,907
Equity		-3,956,858	-4,912,907
Trade payables		21,875	17,000
Payables to group enterprises		24,782,446	26,189,085
Joint tax contribution payables	4	92,112	0
Short-term liabilities other than provisions		24,896,433	26,206,085
Liabilities other than provisions		24,896,433	26,206,085
Total equity and liabilities		20,939,575	21,293,178
Uncertainty relating to recognition and measurement	1		
Contingent liabilities	8		

Statement of changes in equity

	Contributed capital	Retained earnings	Total
	DKK	DKK	DKK
Contribution at subscription	40,000	0	40,000
Distributed profit/loss for the year		-4,952,907	-4,952,907
Equity at 1 January 2022	40,000	-4,952,907	-4,912,907
Distributed profit/loss for the year		956,049	956,049
Equity at 31 December 2022	40,000	-3,996,858	-3,956,858

Notes

1. Uncertainty relating to recognition and measurement

There is a risk that the Equity value in group enterprises does not exceed the carrying amount due to impairment and the net realisable amount of Receivable at group enterprises does not exceed the carrying amount due to write-down. The SEC Management believes it is too early to determine if impairment for losses and write-down on the assets exists.

Management judgement is based on the expectation in the group enterprise (subsidiary) Scandinavian Energy Contractor A/S, where Management expects positive earnings in the coming years. Management's expectations are based on an increase in "corrected" revenues from 2021 to 2022 of more than 248% as well as on the subsidiary's cash flow budget for the years 2023 – 2025 showing a sufficient profit recovering the carrying amount of subsidiary's assets. The most significant budget assumption is assumed profit from two named projects. Separate underlying project budgets have been prepared. The assumptions of revenue streams and expenses in project budgets are based on ongoing negotiations with the purchasers and the fact that the subsidiary has obtained exclusivity for both projects. None of the project contracts have been signed at the point in time when preparing this annual report, but management believes based on information provided by the developers of the major projects that it is probable, that the projects will be approved and signed in a form not significantly different from the drafted versions of the contracts existing at the time of this annual report.

2. Depreciation, amortisation and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Depreciation of property, plant and equipment	244,070	0
Total	<u>244,070</u>	<u>0</u>

3. Finance income

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Financial income from group enterprises	0	453,097
Other financial income	1,406,639	0
I alt	<u>1,406,639</u>	<u>453,097</u>

Notes, continued

4. Tax expense

	Joint tax contribution	Deferred tax	Tax on profit/loss for the year	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Payables at 1 January 2022	0	-176,050		
Tax on profit/loss for the year	92,112	158,896	251,008	-176,050
Payables at 31 December 2022	92,112	-17,154		
Tax on profit/loss for the year recognised in the income statement			251,008	-176,050
<i>Recognition in balance sheet:</i>				
Short-term receivables (current asset)	0	-17,154		
Short-term payables	92,112			
Total	92,112	-17,154		

5. Property, plant and equipment

	Fixtures, fit- tings, tools and equipment	Total
	DKK	DKK
Additions for the year	664,399	664,399
Cost at 31 December 2022	664,399	664,399
Depreciation for the year	-244,070	-244,070
Depreciation and impairment losses at 31 December 2022	-244,070	-244,070
Carrying amount at 31 December 2022	420,329	420,329

Notes, continued

6. Investments

	Invest- ments in group enterprises	Total	2021
	DKK	DKK	DKK
Cost at 1 January 2022	20,400,000	20,400,000	0
Additions for the year	0	0	20,400,000
Cost at 31 December 2022	20,400,000	20,400,000	20,400,000
Revaluations at 1 January 2022	-4,328,731	-4,328,731	0
Revaluations for the year	66,113	66,113	-4,328,731
Revaluations at 31 December 2022	-4,262,618	-4,262,618	-4,328,731
Carrying amount at 31 December 2022	16,137,382	16,137,382	16,071,269

7. Investments in group enterprises









	Equity interest	Contrib- uted capital DKK	According to annual report		Boom Energy ApS' share	
			Profit/loss for the year DKK	Equity DKK	Share of profit/loss for the year DKK	Share of equity DKK
Scandinavian Energy Contractors A/S	100%	400,000	72,183	16,137,382	72,183	16,137,382
Scandinavian Energy Contractor Operations Ltd.	100%	80	-104,246	-106,661	-104,246	-106,661
Total					-32,063	16,030,721
Other adjustments					98,176	106,661
Total					66,113	16,137,382
Recognition in balance sheet:						
Investments in group enterprises						16,137,382
Total						16,137,382

8. Contingent liabilities

Boom Energy ApS are jointly tax with other group companies and are severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc. of the group. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of tax on interest, dividend tax and tax on royalty payments. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the the company's liability.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.

Underskrivere

  Jan Nilsson Commercial Director c60b509c-4b27-4b32-bf73-8efbb107aaea 10-08-2023 09:16	  Jan Nilsson c60b509c-4b27-4b32-bf73-8efbb107aaea 10-08-2023 09:17
  Jan Kristoffersen Construction Director 19c52813-dc39-4e71-bc43-1f525ab47fae 10-08-2023 10:40	  Kenny Madsen Partner, statsautoriseret revisor c12aee8d-6927-4f15-ae26-f6a0753e3014 10-08-2023 12:13

Dokumenter i transaktionen

Financial statements_2022_Boom Energy ApS.pdf

Nærværende dokument



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.